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Yamaha XSR 900 GP
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Udstyr & Sælgers beskrivelse
Street, 890 ccm, 119 HK, Nypris kr. 123, 4-takts, Væskekølet, DOHC, 4-ventilet, 3-cylindret, 890cc, 87,5 kW (119 hk) @ 10.000 omdr./min.
93 Nm (9,5 kg-m) ved 7,000 o/min. Vådkobling, multi-disc system. Elektrisk starter system, 6 gear, Kædetræk, Elektronisk
brændstofindsprøjtning. Samlet længde 2160mm, bredde 810mm, højde 1180mm. Sædehøjde 835mm, Køreklar vægt (med fuld olie og
benzintank) 200 kg, Tankkapacitet 14L. FØDT IKONISK Med et look, der minder om YZR500, der blev kørt til sejr af ikoniske
Yamaha-racerkørere i 80'erne og 90'erne, er XSR900 GP en fejring af Yamahas stamtavle inden for racerløb, som aldrig er set før. Den
grandprixracing-inspirerede YZR-frontkåbe og sædepukkel vækker minder fra den gyldne æra inden for grandprixløb ? en sand hyldest til
nogle af de mest ikoniske racermotorcykler fra Yamahas fortid. Lad dig ikke narre af den nedarvede stil, under designet ligger det nyeste
inden for banebrydende Yamaha-teknologi, hvilket resulterer i en virkelig kompetent maskine, der begejstrer ved hvert drej af gashåndtaget.
Det nyeste inden for bremse- og affjedringskomponenter forbedrer køreturen, mens integrerede køretrin og en omfattende elektronikpakke
hæver barren yderligere. Tekniske højdepunkter - Karakteristisk design, der emmer af grandprix-racing fra 80'erne og 90'erne - Ny 5
tommers TFT-farvedisplay med tilslutningsmuligheder - Fuldt justerbar KYB-affjedring for og bag i høj kvalitet - Nydesignede clip-on'er og
styrkontakter - Deltabox-stel med optimeret stivhed - Behageligt polstret sæde, nye sidedæksler og aftagelig pukkel - Fodhvilere med ny stil
og placering - Yamaha Ride Control YRC og 6-akset IMU - Fartpilot, tredje generations Quick Shift System og A&S-kobling - Sofistikeret
EU5+-kompatibel, momentstærk 890 cc CP3-motor - Yamahas slyngstøbte hjul er forsynet med Bridgestone Battlax Hypersport S23 Vi
kender ikke dato for frigivelsen eller prisen på Yamaha XSR 900 GP endnu - men vi holder jer opdaterede :) Læs mere om denne model på
vores hjemmeside: https://www.bike-shoppen.dk/Motorcykler/NYE-Sport-touring/Yamaha-XSR-900-GP Obs, prisen er uden ekstra udstyr


